

Årsredovisning

för

Sconeg AB

556776-8477

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sconeg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-11-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg 2023-11-09



Fredrik Cronqvist

Årsredovisning

för

Sconeg AB

556776-8477

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Sconeg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva finansiell och fastighetsrelaterad konsultverksamhet samt förvaltning av fast och lös egendom.

Bolaget äger 100% av andelarna i Bostad Syd Fastighets Utveckling AB, Org.nr 559218-5234, och genom detta även indirekt äger 100% av andelarna i Fastighetsaktiebolaget Katslösa, Org.nr 559183-9161.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft ett finansiellt netto från noterade värdepapper avseende utdelningar, realisationsresultat, nedskrivningar samt återföring av nedskrivningar om negativt 1 323 tkr och detta är präglad av oron på börserna som delvis påverkats av kriget i Ukraina och inflationsoro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 300	0	1 191	1 999
Resultat efter finansiella poster	-887	-3 177	37 558	2 979
Soliditet (%)	99,53	99,87	99,82	97,51

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har återupptagit delen av konsultverksamhet vilket har lett till nettoomsättning har ökat mot föregående jämförelseår.

Förändringar i eget kapital


	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	64 532 230	-3 512 438	61 119 792
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		-3 512 438	3 512 438	0
Årets resultat			-1 029 147	-1 029 147
Belopp vid årets utgång	100 000	60 019 792	-1 029 147	59 090 645

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 019 792
årets förlust	-1 029 147
	58 990 645

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	215 000
i ny räkning överföres	58 775 645
	58 990 645

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter 

202311410326

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 299 993

1

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 299 993

1

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-336 885

-154 288

Personalkostnader

2

-468 697

-8 510

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-49 968

0

Summa rörelsekostnader

-855 550

-162 798

Rörelseresultat

444 443

-162 797

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-2 212 051

-1 634 030

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

744

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och
kortfristiga placeringar

879 953

-1 380 026

Räntekostnader och liknande resultatposter

-14

-495

Summa finansiella poster

-1 331 368

-3 014 551

Resultat efter finansiella poster

-886 925

-3 177 348

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-207 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-207 000

Resultat före skatt

-886 925

-3 384 348

Skatter

Skatt på årets resultat

-142 222

-128 090

Årets resultat

-1 029 147

-3 512 438

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

428 032

139 000

Summa materiella anläggningstillgångar

428 032

139 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

26 808 600

26 808 600

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

7 525 657

7 505 150

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

12 971 190

4 165 164

Summa finansiella anläggningstillgångar

47 305 447

38 478 914

Summa anläggningstillgångar

47 733 479

38 617 914

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 093 750

0

Fordringar hos koncernföretag

8 821 688

1 121 688

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

21 810

Övriga fordringar

3 182

112 545

Summa kortfristiga fordringar

9 918 620

1 256 043

Kassa och bank

Kassa och bank

1 879 779

21 490 750

Summa kassa och bank

1 879 779

21 490 750

Summa omsättningstillgångar

11 798 399

22 746 793

SUMMA TILLGÅNGAR

59 531 878

61 364 707

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

60 019 792

64 532 230

Årets resultat

-1 029 147

-3 512 438

Summa fritt eget kapital

58 990 645

61 019 792

Summa eget kapital

59 090 645

61 119 792

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

207 000

207 000

Summa obeskattade reserver

207 000

207 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

153 034

7 915

Övriga skulder

51 198

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

234 233

37 915

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

59 531 878

61 364 707

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar avser en samlarbil som ej skrivs av och likställs med konst samt en bil som är påställd och används där avskrivningstiden är 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	139 000	0
Inköp	339 000	139 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	478 000	139 000
Årets avskrivningar	-49 968	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 968	0
Utgående redovisat värde	428 032	139 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	26 808 600	26 808 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 808 600	26 808 600
Utgående redovisat värde	26 808 600	26 808 600

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 005 150	0
Inköp	20 507	2 000 000
Omklassificeringar	0	5 005 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 025 657	7 005 150
Utgående redovisat värde	7 025 657	7 005 150

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 667 650	35 217 156
Inköp	11 023 375	1 418 733
Försäljningar	-3 097 302	-25 963 089
Omklassificeringar	0	-5 005 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 593 723	5 667 650
Ingående nedskrivningar	-1 502 486	-122 460
Återförda nedskrivningar	1 382 215	2 189
Årets nedskrivningar	-502 262	-1 382 215
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-622 533	-1 502 486
Utgående redovisat värde	12 971 190	4 165 164

Not 7 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 8 Eventualförpliktelser

	2023-06-30	2022-06-30
Generell säkerhet för 559183-9161 Fastighetsaktiebolaget Katslösa	35 322 500	0
	35 322 500	0

2023111410332

Helsingborg 2023-11-09



Fredrik Cronqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-09



Rickard Julin
Auktoriserad revisor

Denna kopia överensstämmer
med originalet Intygås

Tim K Olson
Tim Karhola Olsson


